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0

35

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

14:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

31

FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F1 0:10:14 0:37:43 1:05:58MELINA ALONSO ARADAS 0:18:021 1 2 31.82CLUB TRIATLON FERROL   1

SUB23F2 0:12:39 0:40:54 1:10:43JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:17:1113 7 1 29.34AD TRI-PENTA TERRAS DE LUG 0:04:45 2

SUB23F5 1:10:58CAMILA ALONSO ARADAS 12:16:07 CLUB TRIATLON FERROL 0:05:01 3

ABF4 0:12:22 0:40:14 1:11:44MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:19:0910 2 3 29.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:46 4

CDF6 0:12:42 0:40:18 1:13:33INES CASTAÑO GARCIA 0:20:3514 3 5 29.78ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:35 5

CDF9 0:12:18 0:40:34 1:13:35CARLA CASTAÑO GARCIA 0:20:457 5 7 29.59ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:07:37 6

SUB23F17 0:10:17 0:43:19 1:14:12LAURA PAOLA MONTES PEREZ 0:20:372 13 6 27.71TRIATLON GALAICO CIDADE DE 0:08:14 7

ABF18 0:11:51 0:41:22 1:14:32SILVIA VEIRA PORTELA 0:21:205 9 9 29.02ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:08:34 8

CDF8 0:12:14 0:40:23 1:14:42REBECA CARNOTA 0:22:066 4 11 29.72A.D. FOGAR 0:08:44 9

V1F29 0:14:02 0:41:33 1:15:18SILVIA DEIRA BARCALA 0:19:4418 10 4 28.88ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:20 10

ABF24 0:12:23 0:40:46 1:15:41AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA 0:22:3212 6 14 29.44A.D. FOGAR 0:09:43 11

ABF3 0:11:45 0:41:35 1:15:41MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:22:214 11 12 28.87A.D. FOGAR 0:09:43 12

JNF11 0:12:18 0:41:12 1:16:13XIANA RENDO MALLO 0:22:448 8 15 29.13DEXTER TRIATLÓN COMPOSTE 0:10:15 13

ABF21 0:13:30 0:42:24 1:18:14MARTA GIL FERNÁNDEZ 0:22:2216 12 13 28.31A.D. FOGAR 0:12:16 14

ABF26 0:14:28 0:44:38 1:20:06PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:21:0222 16 8 26.89AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:14:08 15

SUB23F15 0:12:22 0:43:32 1:20:33BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:4011 14 23 27.57A.D. FOGAR 0:14:36 16

V1F31 0:14:27 0:47:18 1:23:08PALOMA HERBELLO HERMELO 0:21:2421 22 10 25.38ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:17:11 17

JNF12 0:12:20 0:45:26 1:23:23SARA RIAL GARCÍA 0:25:389 19 24 26.42DEXTER TRIATLÓN COMPOSTE 0:17:25 18

ABF27 0:14:12 0:46:14 1:23:31SONIA ROCA CANZOBRE 0:23:0620 20 19 25.96NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:33 19

V1F32 0:16:51 0:44:54 1:24:29ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:22:4527 17 16 26.73TRI OURENSE 0:18:31 20

V1F33 0:17:09 0:45:02 1:25:08ANA PEREIRA FERREIRO 0:22:5728 18 18 26.65NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:19:10 21

JNF10 0:13:12 0:49:43 1:25:44RUTH SEOANE LOUREDA 0:22:5015 26 17 24.14TRISADA 0:19:46 22

ABF28 0:18:33 0:43:46 1:25:58BEATRIZ ROMERO ROEL 0:23:4129 15 21 27.43NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:00 23

V1F30 0:15:01 0:48:30 1:27:07IZASKUN HERNAEZ LOPEZ 0:23:3824 25 20 24.75AD NÁUTICO DE NARÓN 0:21:09 24

V1F34 0:15:42 0:48:12 1:27:49CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:23:5625 23 22 24.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:51 25

SUB23F14 0:13:33 0:48:13 1:28:33LETICIA BAÑA CALVO 0:26:4817 24 26 24.89CLUB TRIATLON FERROL 0:22:35 26

ABF20 0:15:50 0:46:55 1:28:59ALBA CUBA DORADO 0:26:1526 21 25 25.58CICLISMO TRIATLON MONTE A 0:23:01 27

ABF23 0:14:48 0:54:52 1:37:57RITA CABANELAS EIRAS 0:28:1823 27 28 21.87CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:31:59 28

ABF19 0:14:06 0:55:34 1:40:36ARANTXA TOME ANTELO 0:30:5719 28 29 21.6CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:34:38 29

ABF25 0:19:49 1:00:58 1:47:37MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:26:5031 29 27 19.69TRINITY TRIATLÓN 0:41:39 30

V1F36 0:18:58 1:15:57 2:12:07MARIA ELENA CASTRO SABIO 0:37:1230 30 30 15.8NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:06:09 31

CDF7 0:11:21LORENA IGLESIAS ANDRADE 3  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JNF13 EVA BASANTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

SUB23F16 CAROLINA BASANTA FOUZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1F35 Mª BELEN LEMAT CABRAL  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



1

0

35

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

14:33

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROY CUBA

xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

31

FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

6 0:12:42 0:40:18 1:13:33INES CASTAÑO GARCIA 0:20:3514 3 5 29.78ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:35 1

9 0:12:18 0:40:34 1:13:35CARLA CASTAÑO GARCIA 0:20:457 5 7 29.59ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:37 2

8 0:12:14 0:40:23 1:14:42REBECA CARNOTA 0:22:066 4 11 29.72A.D. FOGAR 0:08:44 3

7 0:11:21LORENA IGLESIAS ANDRADE 3  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

11 0:12:18 0:41:12 1:16:13XIANA RENDO MALLO 0:22:448 8 15 29.13DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:10:15 1

12 0:12:20 0:45:26 1:23:23SARA RIAL GARCÍA 0:25:389 19 24 26.42DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:17:25 2

10 0:13:12 0:49:43 1:25:44RUTH SEOANE LOUREDA 0:22:5015 26 17 24.14TRISADA 0:19:46 3

13 EVA BASANTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:10:14 0:37:43 1:05:58MELINA ALONSO ARADAS 0:18:021 1 2 31.82CLUB TRIATLON FERROL   1

2 0:12:39 0:40:54 1:10:43JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:17:1113 7 1 29.34AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:45 2

5 1:10:58CAMILA ALONSO ARADAS 12:16:07 CLUB TRIATLON FERROL 0:05:01 3

17 0:10:17 0:43:19 1:14:12LAURA PAOLA MONTES PEREZ 0:20:372 13 6 27.71TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONT 0:08:14 4

15 0:12:22 0:43:32 1:20:33BALBINA TARRIO MANGAS 0:24:4011 14 23 27.57A.D. FOGAR 0:14:36 5

14 0:13:33 0:48:13 1:28:33LETICIA BAÑA CALVO 0:26:4817 24 26 24.89CLUB TRIATLON FERROL 0:22:35 6

16 CAROLINA BASANTA FOUZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

29 0:14:02 0:41:33 1:15:18SILVIA DEIRA BARCALA 0:19:4418 10 4 28.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:20 1

31 0:14:27 0:47:18 1:23:08PALOMA HERBELLO HERMELO 0:21:2421 22 10 25.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:17:11 2

32 0:16:51 0:44:54 1:24:29ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:22:4527 17 16 26.73TRI OURENSE 0:18:31 3

33 0:17:09 0:45:02 1:25:08ANA PEREIRA FERREIRO 0:22:5728 18 18 26.65NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:19:10 4

30 0:15:01 0:48:30 1:27:07IZASKUN HERNAEZ LOPEZ 0:23:3824 25 20 24.75AD NÁUTICO DE NARÓN 0:21:09 5

34 0:15:42 0:48:12 1:27:49CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:23:5625 23 22 24.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:51 6

36 0:18:58 1:15:57 2:12:07MARIA ELENA CASTRO SABIO 0:37:1230 30 30 15.8NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 1:06:09 7

35 Mª BELEN LEMAT CABRAL  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO
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0

35

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

13:23

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

3

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

31

FEMININA

Natación Carreira

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:41:401

1:13:331 INES CASTAÑO GARCIA
1:13:352 CARLA CASTAÑO GARCIA
1:14:323 SILVIA VEIRA PORTELA

 CLUB TRIATLON FERROL 3:45:292

1:05:581 MELINA ALONSO ARADAS
1:10:582 CAMILA ALONSO ARADAS
1:28:333 LETICIA BAÑA CALVO

 A.D. FOGAR 3:46:033

1:14:421 REBECA CARNOTA
1:15:412 AGNIESZKA MARIA TRZCINSKA
1:15:413 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:14:364

1:23:311 SONIA ROCA CANZOBRE
1:25:082 ANA PEREIRA FERREIRO
1:25:583 BEATRIZ ROMERO ROEL

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



3

0

69

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

14:02

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

60

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM41 0:10:00 0:32:51 0:58:01BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:15:118 3 2 36.54ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

SUB23M44 0:09:35 0:33:50 0:58:17NAN OLIVERAS I FONT 0:14:547 11 1 35.48AD TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:17 2

ABM42 0:10:49 0:32:11 0:58:31GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:15:3126 1 3 37.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:31 3

SUB23M66 0:09:19 0:33:59 0:58:59UXIO ABUIN ARES 0:15:423 13 4 35.32AD TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:58 4

SUB23M45 0:09:30 0:33:37 0:59:03DIEGO PAZ SOBREIRA 0:15:576 7 5 35.7ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:03 5

JNM50 0:09:28 0:34:03 0:59:35ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:045 15 6 35.25ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:34 6

JNM57 0:09:24 0:34:13 0:59:51MARTIN CARRERA COSTAS 0:16:154 17 10 35.08CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:50 7

ABM83 0:10:07 0:33:17 1:00:04SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:16:4113 4 13 36.07ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:04 8

SUB23M65 0:10:39 0:32:44 1:00:11ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:16:4821 2 14 36.66TRIATLON GALAICO CIDADE 0:02:11 9

V1M48 0:09:17 0:34:18 1:00:53IVAN RUBIO RUBIRA 0:17:192 18 22 34.99T. MURALLA LUGO 0:02:53 10

ABM47 0:10:05 0:35:01 1:01:13VICTOR FERNANDEZ GARCIA 0:16:0912 30 8 34.28INDEPENDIENTE 0:03:13 11

ABM70 0:12:05 0:33:35 1:01:45BRAIS MISA GARCÍA 0:16:0643 6 7 35.74CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:45 12

ABM68 0:10:02 0:35:34 1:01:46NATALIO ALEXANDER PUEBLA 0:16:119 35 9 33.75AD TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:45 13

ABM69 0:10:37 0:34:32 1:02:03IAGO RUANOVA FERNANDEZ 0:16:5420 23 15 34.76ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:02 14

ABM71 0:10:10 0:35:30 1:02:04ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:16:2514 34 11 33.81CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:04 15

ABM90 0:11:45 0:33:25 1:02:10CESAR MONTES SANCHEZ 0:17:0137 5 18 35.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:10 16

SUB23M49 0:10:03 0:35:01 1:02:19ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:1710 31 21 34.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:19 17

V1M105 0:11:22 0:34:02 1:02:21MANUEL JESUS GAYOSO REAL 0:16:5932 14 16 35.27T. MURALLA LUGO 0:04:21 18

CDM51 0:10:04 0:33:41 1:02:23MARCOS RUIZ BRAGE 0:18:4011 8 46 35.64CLUB TRIATLON FERROL 0:04:22 19

JNM60 0:10:43 0:34:39 1:02:30ANXO LEMA SAAVEDRA 0:17:0823 25 20 34.63CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:30 20

ABM92 0:12:07 0:33:50 1:02:32MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:16:3645 12 12 35.47CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:32 21

JNM46 0:10:21 0:34:55 1:02:47IGNACIO CASTRO SANTOS 0:17:3216 28 25 34.38ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:46 22

CDM56 0:10:51 0:34:38 1:02:56BRAIS OTERO LESTÓN 0:17:2727 24 24 34.65ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:55 23

ABM85 0:11:48 0:34:21 1:03:07ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA 0:16:5938 19 17 34.95T. MURALLA LUGO 0:05:06 24

V1M104 0:11:22 0:33:50 1:03:16EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0:18:0533 10 38 35.48ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:15 25

ABM84 0:11:00 0:34:28 1:03:21MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:17:5429 20 31 34.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:21 26

CDM55 0:10:49 0:34:56 1:03:33PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:17:5025 29 29 34.37A.D. FOGAR 0:05:33 27

JNM61 0:10:37 0:34:31 1:03:36DAVID LISTE VAZQUEZ 0:18:2819 22 44 34.77DEXTER TRIATLÓN COMPOS 0:05:35 28

ABM95 0:10:19 0:35:20 1:03:37ALBERTO ANTELO SANCHEZ 0:17:5915 33 34 33.97A.D. FOGAR 0:05:36 29

ABM72 0:12:19 0:33:42 1:03:38OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:17:3849 9 26 35.61ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:37 30

ABM79 0:10:41 0:34:42 1:03:46BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:18:2422 26 43 34.59CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:45 31

ABM94 0:12:04 0:34:05 1:03:53SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:17:4542 16 27 35.22CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:53 32

ABM86 0:11:08 0:34:51 1:04:01AGUSTIN RIOS FERRADAS 0:18:0331 27 37 34.45CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:01 33

SUB23M63 0:10:31 0:35:36 1:04:06ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:17:5918 37 35 33.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:05 34

CDM53 0:09:13 0:36:11 1:04:33CARLOS BRION SAMPEDRO 0:19:101 39 49 33.17CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:33 35

SUB23M64 1:05:00RUBEN RUIZ REDONDO 13:40:21 A.D. FOGAR 0:07:00 36

ABM76 0:10:49 0:36:31 1:05:40FERNANDO MOSQUERA PARADA 0:18:2124 43 41 32.86NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:07:39 37

V1M106 0:10:56 0:35:07 1:06:03NICOLAS BAYON MELEIRO 0:20:0228 32 52 34.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:03 38

ABM78 0:12:21 0:36:33 1:06:14GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:17:2250 44 23 32.84CICLISMO TRIATLON MONTE 0:08:13 39

ABM80 0:13:03 0:35:35 1:06:26JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:17:4958 36 28 33.73CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:26 40

ABM96 0:12:11 0:36:31 1:06:34OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:17:5347 42 30 32.87ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:33 41

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M100 0:12:06 0:36:39 1:06:39JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:17:5444 46 32 32.75A.D. FOGAR 0:08:38 42

ABM91 0:12:25 0:36:22 1:06:42FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:17:5553 41 33 33A.D. FOGAR 0:08:41 43

ABM74 0:11:51 0:36:52 1:06:48XABIER FERNANDEZ LAGUNA 0:18:0740 49 40 32.55A.D. FOGAR 0:08:48 44

JNM59 0:11:49 0:34:30 1:06:57ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:20:3839 21 57 34.78ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:57 45

ABM75 0:12:28 0:36:13 1:07:01IAGO GÓMEZ ALONSO 0:18:2254 40 42 33.14CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:01 46

V1M102 0:12:10 0:36:50 1:07:29RAMON FERNANDEZ LAGO 0:18:3046 48 45 32.58CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:29 47

ABM89 0:13:25 0:36:08 1:07:36ROMULO SOTO VAZQUEZ 0:18:0560 38 39 33.22AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:36 48

ABM73 0:12:00 0:36:44 1:07:48ALBERTO VÁZQUEZ OTERO 0:19:0541 47 47 32.67ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:47 49

ABM82 0:11:03 0:37:04 1:08:10MIGUEL ALVAREZ ESMORIS 0:20:0330 50 53 32.39A.D. FOGAR 0:10:09 50

V1M103 0:13:52 0:37:28 1:08:24GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:0662 52 19 32.04TRIATLÓN MOTOBIKE PONTE 0:10:24 51

ABM67 0:13:19 0:37:16 1:08:35DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:18:0059 51 36 32.21NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:10:34 52

V1M98 0:11:26 0:37:43 1:08:59ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:19:5034 54 51 31.82CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:58 53

ABM93 0:11:42 0:36:33 1:09:30JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:21:1636 45 58 32.83CICLISMO TRIATLON MONTE 0:11:30 54

V1M101 0:12:17 0:38:10 1:09:43MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:19:1748 56 50 31.45A.D. FOGAR 0:11:42 55

ABM81 0:12:41 0:38:19 1:10:05DAVID SANISIDRO REGO 0:19:0655 57 48 31.32CLUB NATACION RIVEIRA 0:12:05 56

V2M108 0:12:56 0:37:33 1:10:51JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:2357 53 56 31.97CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:50 57

CDM54 0:11:42 0:39:16 1:11:03PABLO PEDROSA PAZ 0:20:0635 59 54 30.56CLUB TRIATLON FERROL 0:13:03 58

ABM97 0:13:30 0:38:00 1:11:47PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:20:1761 55 55 31.59TRI OURENSE 0:13:46 59

ABM88 0:12:24 0:38:52 1:13:37FRANCISCO JOSÉ GUILLÁN PAZO 0:22:2351 58 59 30.89ARTROGAL TRI-498 0:15:37 60

ABM77 0:12:50ISMAEL LAGO MONROY 56  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

V1M107 0:12:25JOSE ANDRES ALDREY VARELA 52  CLUB TRIATLON CORUÑANF

CDM52 0:10:28VICTOR SOUTO RAMOS 17  A.D. FOGARNF

V2M109 JOSE MANUEL OTERO FERNANDE  T. MURALLA LUGONP

ABM87 ANTONIO GOMEZ DORRIO  A.D. FOGARNP

JNM58 DANIEL BOUZON GARCIA  CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

JNM62 ULISES OTERO  AD TRI-PENTA TERRAS DE LUNP

V1M99 JOSE SANLES PIÑEIRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

JNM43 ANTONIO SERRAT SEOANE  AD TRI-PENTA TERRAS DE LUNP

2PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



3

0

69

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

14:40

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

60

MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

51 0:10:04 0:33:41 1:02:23MARCOS RUIZ BRAGE 0:18:4011 8 46 35.64CLUB TRIATLON FERROL 0:04:22 1

56 0:10:51 0:34:38 1:02:56BRAIS OTERO LESTÓN 0:17:2727 24 24 34.65ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:55 2

55 0:10:49 0:34:56 1:03:33PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:17:5024 29 29 34.37A.D. FOGAR 0:05:33 3

53 0:09:13 0:36:11 1:04:33CARLOS BRION SAMPEDRO 0:19:101 39 49 33.17CLUB NATACION RIVEIRA 0:06:33 4

54 0:11:42 0:39:16 1:11:03PABLO PEDROSA PAZ 0:20:0635 59 54 30.56CLUB TRIATLON FERROL 0:13:03 5

52 0:10:28VICTOR SOUTO RAMOS 17  A.D. FOGARNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

50 0:09:28 0:34:03 0:59:35ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:16:045 15 6 35.25ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:34 1

57 0:09:24 0:34:13 0:59:51MARTIN CARRERA COSTAS 0:16:154 17 10 35.08CLUB NATACION RIVEIRA 0:01:50 2

60 0:10:43 0:34:39 1:02:30ANXO LEMA SAAVEDRA 0:17:0823 25 20 34.63CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:30 3

46 0:10:21 0:34:55 1:02:47IGNACIO CASTRO SANTOS 0:17:3216 28 25 34.38ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:46 4

61 0:10:37 0:34:31 1:03:36DAVID LISTE VAZQUEZ 0:18:2819 22 44 34.77DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:05:35 5

59 0:11:49 0:34:30 1:06:57ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:20:3839 21 57 34.78ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:57 6

58 DANIEL BOUZON GARCIA  CLUB OLIMPICO DE VEDRANP

62 ULISES OTERO  AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

43 ANTONIO SERRAT SEOANE  AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

44 0:09:35 0:33:50 0:58:17NAN OLIVERAS I FONT 0:14:547 11 1 35.48AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:17 1

66 0:09:19 0:33:59 0:58:59UXIO ABUIN ARES 0:15:423 13 4 35.32AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:58 2

45 0:09:30 0:33:37 0:59:03DIEGO PAZ SOBREIRA 0:15:576 7 5 35.7ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:03 3

65 0:10:39 0:32:44 1:00:11ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:16:4821 2 14 36.66TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 0:02:11 4

49 0:10:03 0:35:01 1:02:19ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:1710 31 21 34.28CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:19 5

63 0:10:31 0:35:36 1:04:06ALEJANDRO FDEZ ANIDO 0:17:5918 37 35 33.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:05 6

64 1:05:00RUBEN RUIZ REDONDO 13:40:21 A.D. FOGAR 0:07:00 7

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

48 0:09:17 0:34:18 1:00:53IVAN RUBIO RUBIRA 0:17:192 18 22 34.99T. MURALLA LUGO 0:02:53 1

105 0:11:22 0:34:02 1:02:21MANUEL JESUS GAYOSO REAL 0:16:5932 14 16 35.27T. MURALLA LUGO 0:04:21 2

104 0:11:22 0:33:50 1:03:16EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 0:18:0533 10 38 35.48ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:15 3

106 0:10:56 0:35:07 1:06:03NICOLAS BAYON MELEIRO 0:20:0228 32 52 34.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:03 4

100 0:12:06 0:36:39 1:06:39JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:17:5444 46 32 32.75A.D. FOGAR 0:08:38 5

102 0:12:10 0:36:50 1:07:29RAMON FERNANDEZ LAGO 0:18:3046 48 45 32.58CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:29 6

103 0:13:52 0:37:28 1:08:24GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO 0:17:0662 52 19 32.04TRIATLÓN MOTOBIKE PONTEVEDR 0:10:24 7

98 0:11:26 0:37:43 1:08:59ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 0:19:5034 54 51 31.82CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:10:58 8

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



101 0:12:17 0:38:10 1:09:43MIGUEL ANGEL VILLAR LÓPEZ 0:19:1748 56 50 31.45A.D. FOGAR 0:11:42 9

107 0:12:25JOSE ANDRES ALDREY VARELA 52  CLUB TRIATLON CORUÑANF

99 JOSE SANLES PIÑEIRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

108 0:12:56 0:37:33 1:10:51JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:20:2357 53 56 31.97CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:50 1

109 JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ  T. MURALLA LUGONP

2PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



3

0

69

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

14:01

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 Ciclismo 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

60

MASCULINA

Natación Carreira

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:56:381

0:58:011 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ
0:59:032 DIEGO PAZ SOBREIRA
0:59:353 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA

 AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 2:59:012

0:58:171 NAN OLIVERAS I FONT
0:58:592 UXIO ABUIN ARES
1:01:463 NATALIO ALEXANDE PUEBLA

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:04:113

0:58:311 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS
1:02:192 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ
1:03:213 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA

 T. MURALLA LUGO 3:06:204

1:00:531 IVAN RUBIO RUBIRA
1:02:212 MANUEL JESUS GAYOSO REAL
1:03:073 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:06:275

0:59:511 MARTIN CARRERA COSTAS
1:02:042 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ
1:04:333 CARLOS BRION SAMPEDRO

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:08:556

1:02:301 ANXO LEMA SAAVEDRA
1:02:322 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ
1:03:533 SERGIO OLIVEIRA BOGA

 A.D. FOGAR 3:12:097

1:03:331 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ
1:03:372 ALBERTO ANTELO SANCHEZ
1:05:003 RUBEN RUIZ REDONDO

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:24:428

1:06:141 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS

1:08:592 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ
1:09:303 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



0

0

1

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

13:25

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

0

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,75 20 5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

1

PARATRIATLON

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

Pt5 22 0:14:15 0:42:58 1:18:48SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:21:361 1 1 27.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



1

0

9

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

11:29

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,3 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

6

POPULAR FEMININA

Natación Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

ABF212 0:08:33 0:30:31 0:48:39SILVIA FERNÁNDEZ AGUADO 0:09:364 1 1 25.56CLUB MONTEPENARUBIA RUNN   1

ABF213 0:07:06 0:32:22 0:50:58OLALLA DURO LIÑARES 0:11:311 3 2 24.11LICENCIA DE 1 DIA 0:02:19 2

ABF214 0:08:51 0:30:36 0:51:40LAURA CAMIÑOS PEREZ 0:12:135 2 3 25.49TRISADA 0:03:01 3

VF219 0:08:27 0:39:07 1:01:13MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:13:403 5 4 19.94LICENCIA DE 1 DIA 0:12:34 4

VF218 0:11:22 0:37:17 1:03:17Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:14:397 4 5 20.93AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:14:38 5

ABF215 0:07:57 0:40:54 1:03:35NATALIA BANDÍN LAMAS 0:14:452 6 6 19.07LICENCIA DE 1 DIA 0:14:57 6

ABF216 0:09:17VANESA NAVEIRA LÓPEZ 6  LICENCIA DE 1 DIANF

VF217 TERESA GARCÍA RODRÍGUEZ  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNNP

VF220 MARIA TERESA SILVARREY RED  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



1

0

9

ROY CUBA - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

11:30

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico ROY CUBA

xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,3 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

6

POPULAR FEMININA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

219 0:08:27 0:39:07 1:01:13MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAFA 0:13:403 5 4 19.94LICENCIA DE 1 DIA 0:12:34 1

218 0:11:22 0:37:17 1:03:17Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU 0:14:397 4 5 20.93AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT 0:14:38 2

220 MARIA TERESA SILVARREY RED  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

217 TERESA GARCÍA RODRÍGUEZ  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNINGNP

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



4

0

102

ROY CUBA - DT

COMITE DE APELACIÓN

JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL

11:33

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

12

Horas

07/09/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico ROY CUBA

Xuiz Arbitro PATRICIO FARIAS

Responsable Oficiais PATRICIO FARIAS

DATA 07/09/2014

0,3 Ciclismo 13 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

XXVI TRÍATLON DO MIÑO

86

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM170 0:07:19 0:23:45 0:39:34MARCOS MAYO FIGUEIRA 0:08:3033 1 3 32.86CICLISMO TRIATLON MONTE A   1

CDM128 0:05:45 0:25:31 0:40:44CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:09:291 6 12 30.59A.D. FOGAR 0:01:10 2

VM193 0:07:38 0:25:11 0:41:04JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDOND 0:08:1539 2 1 30.98T. MURALLA LUGO 0:01:30 3

CDM129 0:05:49 0:25:58 0:41:17MANUEL REY PERNAS 0:09:313 9 13 30.04DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:01:44 4

SUB23M145 0:06:26 0:25:41 0:41:22ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:09:1613 7 7 30.38DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:01:48 5

VM204 0:07:32 0:25:13 0:41:32JUAN JOSE CASANOVA VAZQUE 0:08:4738 4 4 30.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:59 6

CDM124 0:06:18 0:26:13 0:41:46ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:1511 11 6 29.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:13 7

INM116 0:05:49 0:26:50 0:42:44JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:10:054 15 24 29.08CLUB NATACION RIVEIRA 0:03:10 8

JNM139 0:06:44 0:25:44 0:42:50MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:2316 8 27 30.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:17 9

JNM137 0:05:47 0:27:06 0:42:51BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 0:10:002 17 20 28.79LICENCIA DE 1 DIA 0:03:18 10

ABM158 0:09:17 0:25:13 0:42:54DAVID MÉNDEZ ARIAS 0:08:2667 3 2 30.95LICENCIA DE 1 DIA 0:03:21 11

ABM150 0:06:04 0:27:07 0:42:54JOSE BUSTO ARMADA 0:09:448 18 15 28.77LICENCIA DE 1 DIA 0:03:21 12

CDM135 0:05:50 0:28:16 0:42:55ANTÓN DOPICO REY 0:08:505 32 5 27.6LICENCIA DE 1 DIA 0:03:22 13

ABM161 0:07:10 0:25:14 0:43:00MIGUEL ANGEL FERNÁNDEZ RIV 0:10:3727 5 35 30.92LICENCIA DE 1 DIA 0:03:27 14

ABM153 0:07:10 0:27:09 0:43:47ADRIÁN CASTRO RODRÍGUEZ 0:09:2928 19 11 28.74T. MURALLA LUGO 0:04:14 15

ABM172 0:06:52 0:26:03 0:44:01PABLO CABANELAS EIRAS 0:11:0720 10 53 29.96CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:04:28 16

VM183 0:08:14 0:26:15 0:44:15JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:09:4846 12 16 29.72A. D. FEFEME TRIATLON DO MI 0:04:42 17

CDM132 0:07:03 0:27:51 0:44:21ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:09:2823 23 9 28.01CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:48 18

VM191 0:07:13 0:27:33 0:44:42FAUSTINO MEIS VEIGA 0:09:5731 22 19 28.32CICLISMO TRIATLON MONTE A 0:05:09 19

ABM157 0:07:31 0:27:53 0:45:05DOMINGO PRESAS FARALDO 0:09:4237 25 14 27.99LICENCIA DE 1 DIA 0:05:32 20

INM121 0:06:25 0:28:05 0:45:07DANIEL DARIO GONZALEZ CARRI 0:10:3812 27 37 27.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:34 21

VM188 0:07:18 0:28:07 0:45:13MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:09:4932 28 17 27.75CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:40 22

VM187 0:08:32 0:26:41 0:45:15JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:0355 14 22 29.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:42 23

VM185 0:07:10 0:27:32 0:45:15PABLO LOURES DACOSTA 0:10:3426 21 32 28.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:42 24

SUB23M146 0:05:52 0:28:45 0:45:31SERGIO POMBO LOPEZ 0:10:566 34 43 27.14LICENCIA DE 1 DIA 0:05:58 25

ABM181 0:07:12 0:27:28 0:45:40IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:11:0130 20 47 28.41CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:07 26

INM118 0:06:51 0:28:15 0:45:44JAVIER PENA CUESTA 0:10:4019 31 38 27.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:11 27

CDM125 0:06:49 0:27:55 0:45:45DANIEL GÓMEZ LIZ 0:11:0218 26 50 27.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:12 28

INM117 0:06:45 0:28:09 0:46:05PABLO CARIDE ALONSO 0:11:1117 30 55 27.71AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:06:32 29

CDM133 0:06:03 0:28:51 0:46:19ANTÓN PÉREZ VIDELA 0:11:257 35 61 27.04DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:06:46 30

ABM160 0:07:02 0:27:53 0:46:21SANTIAGO ROMERO ONS 0:11:2722 24 62 27.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:47 31

ABM159 0:07:55 0:29:04 0:46:26ALEX PEREIRA MARTINEZ 0:09:2941 36 10 26.85LICENCIA DE 1 DIA 0:06:53 32

ABM179 0:09:44 0:26:53 0:46:40MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:10:0374 16 23 29.02LICENCIA DE 1 DIA 0:07:06 33

ABM163 0:07:22 0:29:34 0:47:09SERGIO MONTEAGUDO RODRÍGU 0:10:1534 44 25 26.39CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:36 34

ABM168 0:09:58 0:26:39 0:47:21JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:10:4577 13 39 29.28LICENCIA DE 1 DIA 0:07:47 35

ABM173 0:08:28 0:29:37 0:47:22JAVIER MUÑOZ 0:09:1851 47 8 26.34A.D. FOGAR 0:07:49 36

VM190 0:07:01 0:28:19 0:47:34JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 0:12:1521 33 67 27.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:01 37

CDM134 0:07:08 0:29:32 0:47:38WILLIAM CABALEIRO TABOADA 0:11:0025 41 46 26.42LICENCIA DE 1 DIA 0:08:05 38

VM195 0:07:29 0:29:12 0:47:43JUAN PATIÑO VARELA 0:11:0335 38 52 26.71NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:10 39

ABM164 0:08:31 0:28:08 0:47:45IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 0:11:0853 29 54 27.74LICENCIA DE 1 DIA 0:08:12 40

ABM175 0:08:33 0:29:07 0:48:05ALBERT GRAU ESCARRÉ 0:10:2656 37 29 26.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:32 41

1PáxinaXXVI TRÍATLON DO MIÑO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M147 0:08:12 0:29:32 0:48:20ADRIÁN SOUTO IGLESIAS 0:10:3745 43 34 26.41LICENCIA DE 1 DIA 0:08:47 42

SUB23M142 0:06:09 0:29:26 0:49:00JOSÉ REY LÓPEZ 0:13:2610 40 74 26.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:27 43

ABM174 0:08:38 0:29:32 0:49:05ROBERTO DOLDÁN CORRAL 0:10:5558 42 42 26.41NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:32 44

SUB23M144 0:08:35 0:29:55 0:49:07MARTIN BARBEITO LONGARELA 0:10:3857 48 36 26.08LICENCIA DE 1 DIA 0:09:34 45

ABM169 0:09:26 0:29:35 0:49:31LUCAS GONZÁLEZ ROCHA 0:10:3270 45 31 26.37LICENCIA DE 1 DIA 0:09:58 46

INM123 0:07:11 0:31:03 0:49:32YAGO SUÁREZ GARCÍA 0:11:2029 53 58 25.13CLUB TRIATLON FERROL 0:09:59 47

ABM154 0:09:24 0:29:20 0:49:33JOSE LUIS ALVAREZ RODRIGUEZ 0:10:5069 39 40 26.6LICENCIA DE 1 DIA 0:10:00 48

INM119 0:07:30 0:31:35 0:49:40IGNACIO ARIAS PRADO 0:10:3636 57 33 24.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:07 49

INM114 0:06:41 0:32:31 0:49:41MARTIN FREIJE TORNEIRO 0:10:3015 58 30 24AD TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:10:08 50

ABM149 0:08:58 0:30:39 0:50:25AGOSTIÑO REIGOSA LOMBAO 0:10:5062 52 41 25.46LICENCIA DE 1 DIA 0:10:52 51

SUB23M143 0:11:06 0:29:36 0:50:31RICARDO FERNANDEZ GARCIA 0:09:5086 46 18 26.36LICENCIA DE 1 DIA 0:10:58 52

VM200 0:09:12 0:30:01 0:50:37JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ 0:11:2464 50 60 25.99LICENCIA DE 1 DIA 0:11:04 53

VM202 0:08:29 0:29:58 0:50:55ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:12:2952 49 68 26.04TRISADA 0:11:21 54

ABM180 0:08:16 0:31:25 0:51:40PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDE 0:12:0148 54 65 24.84CLUB TRIATLON CORUÑA 0:12:07 55

VM192 0:10:06 0:31:29 0:52:36JESUS ALONSO DA SILVA 0:11:0280 56 49 24.78LICENCIA DE 1 DIA 0:13:03 56

JNM136 0:09:22 0:30:28 0:52:42ALBERTO BLANCO MENDEZ 0:12:5368 51 70 25.61LICENCIA DE 1 DIA 0:13:09 57

INM110 0:07:06 0:34:02 0:52:46MIGUEL MÉNDEZ MARTÍNEZ 0:11:3924 66 63 22.92AD TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:13:13 58

VM194 0:08:16 0:33:53 0:53:07ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:10:5947 65 45 23.02CLUB TRIATLON FERROL 0:13:34 59

ABM152 0:08:12 0:34:34 0:53:09FRANCISCO JAVIER QUEIRUGA S 0:10:2444 71 28 22.58LICENCIA DE 1 DIA 0:13:36 60

JNM141 0:08:50 0:33:40 0:53:31JAVIER SAAVEDRA ARES 0:11:0260 61 51 23.17LICENCIA DE 1 DIA 0:13:58 61

ABM155 0:09:15 0:33:25 0:53:40IAGO CRESPO TABOADA 0:11:0165 59 48 23.35LICENCIA DE 1 DIA 0:14:07 62

VM196 0:09:48 0:33:42 0:53:48JUAN CARLOS ALVAREDO MONT 0:10:2075 64 26 23.16LICENCIA DE 1 DIA 0:14:15 63

ABM165 0:11:23 0:31:25 0:54:11IVAN PEREIRA FERNANDEZ 0:11:2489 55 59 24.84LICENCIA DE 1 DIA 0:14:38 64

CDM131 0:08:53 0:34:26 0:54:59ADRIAN SANCHEZ BARBEITO 0:11:4161 69 64 22.66LICENCIA DE 1 DIA 0:15:26 65

VM182 0:10:07 0:33:41 0:55:03CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGAR 0:11:1581 62 57 23.16NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:29 66

ABM156 0:07:56 0:35:09 0:55:04PABLO REY VAZQUEZ 0:12:0143 73 66 22.2LICENCIA DE 1 DIA 0:15:31 67

VM189 0:10:04 0:33:31 0:56:08UNAI HERNÁEZ LÓPEZ 0:12:3379 60 69 23.28LICENCIA DE 1 DIA 0:16:35 68

INM115 0:09:07 0:37:37 0:56:43JAIME SÁNCHEZ ARAGÓN 0:10:0063 81 21 20.74LICENCIA DE 1 DIA 0:17:10 69

VM205 0:11:24 0:34:25 0:57:01GABRIEL KESLER CANAN 0:11:1390 67 56 22.67NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:28 70

ABM178 0:08:41 0:34:50 0:57:09MANUEL FERNÁNDEZ VARELA 0:13:3859 72 78 22.4CLUB MONTEPENARUBIA RUN 0:17:35 71

VM207 0:09:15 0:37:30 0:57:43LUIS EMILIO SANCHEZ SECO 0:10:5966 80 44 20.81TRI OURENSE 0:18:10 72

VM184 0:07:56 0:35:52 0:57:59BORJA FERNÁNDEZ BERMÚDEZ 0:14:1242 77 81 21.75LICENCIA DE 1 DIA 0:18:26 73

VM206 0:11:02 0:33:42 0:58:00ENRIQUE RODRIGUEZ LISTA 0:13:1785 63 73 23.16LICENCIA DE 1 DIA 0:18:26 74

INM112 0:08:32 0:36:02 0:58:06MANUEL OTERO DIAZ 0:13:3354 79 76 21.65A.D. FOGAR 0:18:33 75

VM201 0:10:09 0:34:33 0:58:07MANUEL OTERO GOMEZ 0:13:2682 70 75 22.58A.D. FOGAR 0:18:34 76

VM210 0:09:41 0:35:15 0:58:42JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:13:4772 74 80 22.13DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:19:09 77

VM203 0:09:42 0:36:02 0:58:54JOSE ANTONIO ALONSO DE LAS 0:13:1073 78 71 21.65LICENCIA DE 1 DIA 0:19:21 78

VM208 0:09:40 0:35:37 0:58:54FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA 0:13:3871 75 77 21.9LICENCIA DE 1 DIA 0:19:21 79

VM211 0:11:16 0:34:26 1:00:22BERNARDINO PARDO TEIJEIRO 0:14:4287 68 83 22.66LICENCIA DE 1 DIA 0:20:49 80

ABM167 0:08:27 0:39:06 1:01:13CARLOS GARCIA SALGADO 0:13:4150 84 79 19.95CLUB TRIATLON CORUÑA 0:21:40 81

VM199 0:11:19 0:37:58 1:02:27LUIS ALBERTO ALONSO DE LAS 0:13:1188 82 72 20.55LICENCIA DE 1 DIA 0:22:54 82

VM198 0:09:58 0:35:38 1:02:36MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:17:0178 76 86 21.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:03 83

INM111 0:09:48 0:38:20 1:03:09BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:15:0176 83 85 20.35CLUB TRIATLON FERROL 0:23:36 84

ABM171 0:08:17 0:40:32 1:03:36ALEJANDRO BLANCO BLANCO 0:14:4749 86 84 19.25CLUB TRIATLON CORUÑA 0:24:03 85

JNM140 0:10:58 0:40:17 1:05:33DENIS XENDE ROCA ROCA 0:14:1884 85 82 19.36LICENCIA DE 1 DIA 0:25:59 86

CDM127 0:06:26IVÁN PUENTES BARCIA 14  CLUB TRIATLON FERROLNF

ABM166 0:10:21OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 83  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNF

JNM138 0:07:49DAVID MARIÑO SOUTO 40  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

CDM126 0:06:06PABLO MUÑIZ BREA 9  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

VM197 OCTAVIO SUSACASA NOVAL  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

ABM162 ADRIAN QUEVEDO PEREZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

ABM148 ROI MARTÍNEZ VALLADARES  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM177 SERGIO NOGUEROL  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

CDM130 MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ  CLUB TRIATLON FERROLNP

VM186 LUIS BALDÓ MACÍA  A.D. FOGARNP

VM209 ALVARO OGANDO ESPANTOSO  TRIATLON GALAICO CIDADE DNP

ABM176 JOSE MARIA LAMELA BARCIA  LICENCIA DE 1 DIANP

INM122 JOSE BENITO SILVA SAYANS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARINP

INM113 DIEGO PÉREZ NAVEIRA  CLUB TRIATLON FERROLNP

INM120 ABEL JOSE FUENTES PIÑON  CLUB TRIATLON FERROLNP

ABM151 ANXO CID  LICENCIA DE 1 DIANP
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Retirados
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86

POPULAR MASCULINA

Natación Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

116 0:05:49 0:26:50 0:42:44JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:10:054 15 24 29.08CLUB NATACION RIVEIRA 0:03:10 1

121 0:06:25 0:28:05 0:45:07DANIEL DARIO GONZALEZ CARRIC 0:10:3812 27 37 27.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:34 2

118 0:06:51 0:28:15 0:45:44JAVIER PENA CUESTA 0:10:4019 31 38 27.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:11 3

117 0:06:45 0:28:09 0:46:05PABLO CARIDE ALONSO 0:11:1117 30 55 27.71AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:06:32 4

123 0:07:11 0:31:03 0:49:32YAGO SUÁREZ GARCÍA 0:11:2029 53 58 25.13CLUB TRIATLON FERROL 0:09:59 5

119 0:07:30 0:31:35 0:49:40IGNACIO ARIAS PRADO 0:10:3636 57 33 24.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:07 6

114 0:06:41 0:32:31 0:49:41MARTIN FREIJE TORNEIRO 0:10:3015 58 30 24AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:10:08 7

110 0:07:06 0:34:02 0:52:46MIGUEL MÉNDEZ MARTÍNEZ 0:11:3924 66 63 22.92AD TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:13:13 8

115 0:09:07 0:37:37 0:56:43JAIME SÁNCHEZ ARAGÓN 0:10:0063 81 21 20.74LICENCIA DE 1 DIA 0:17:10 9

112 0:08:32 0:36:02 0:58:06MANUEL OTERO DIAZ 0:13:3354 79 76 21.65A.D. FOGAR 0:18:33 10

111 0:09:48 0:38:20 1:03:09BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:15:0176 83 85 20.35CLUB TRIATLON FERROL 0:23:36 11

113 DIEGO PÉREZ NAVEIRA  CLUB TRIATLON FERROLNP

122 JOSE BENITO SILVA SAYANS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

120 ABEL JOSE FUENTES PIÑON  CLUB TRIATLON FERROLNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

128 0:05:45 0:25:31 0:40:44CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:09:291 6 12 30.59A.D. FOGAR 0:01:10 1

129 0:05:49 0:25:58 0:41:17MANUEL REY PERNAS 0:09:313 9 13 30.04DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:01:44 2

124 0:06:18 0:26:13 0:41:46ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:1511 11 6 29.75CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:13 3

135 0:05:50 0:28:16 0:42:55ANTÓN DOPICO REY 0:08:505 32 5 27.6LICENCIA DE 1 DIA 0:03:22 4

132 0:07:03 0:27:51 0:44:21ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:09:2823 23 9 28.01CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:48 5

125 0:06:49 0:27:55 0:45:45DANIEL GÓMEZ LIZ 0:11:0218 26 50 27.95CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:12 6

133 0:06:03 0:28:51 0:46:19ANTÓN PÉREZ VIDELA 0:11:257 35 61 27.04DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:06:46 7

134 0:07:08 0:29:32 0:47:38WILLIAM CABALEIRO TABOADA 0:11:0025 41 46 26.42LICENCIA DE 1 DIA 0:08:05 8

131 0:08:53 0:34:26 0:54:59ADRIAN SANCHEZ BARBEITO 0:11:4161 69 64 22.66LICENCIA DE 1 DIA 0:15:26 9

127 0:06:26IVÁN PUENTES BARCIA 14  CLUB TRIATLON FERROLNF

126 0:06:06PABLO MUÑIZ BREA 9  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF

130 MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ  CLUB TRIATLON FERROLNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

JUNIOR MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

139 0:06:44 0:25:44 0:42:50MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:10:2316 8 27 30.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:17 1

137 0:05:47 0:27:06 0:42:51BORJA ALVAREZ FERNANDEZ 0:10:002 17 20 28.79LICENCIA DE 1 DIA 0:03:18 2

136 0:09:22 0:30:28 0:52:42ALBERTO BLANCO MENDEZ 0:12:5368 51 70 25.61LICENCIA DE 1 DIA 0:13:09 3

141 0:08:50 0:33:40 0:53:31JAVIER SAAVEDRA ARES 0:11:0260 61 51 23.17LICENCIA DE 1 DIA 0:13:58 4

140 0:10:58 0:40:17 1:05:33DENIS XENDE ROCA ROCA 0:14:1884 85 82 19.36LICENCIA DE 1 DIA 0:25:59 5

138 0:07:49DAVID MARIÑO SOUTO 40  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF
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Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

193 0:07:38 0:25:11 0:41:04JOSÉ ÁNGEL SÁNCHEZ REDONDO 0:08:1539 2 1 30.98T. MURALLA LUGO 0:01:30 1

204 0:07:32 0:25:13 0:41:32JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 0:08:4738 4 4 30.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:59 2

183 0:08:14 0:26:15 0:44:15JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:09:4846 12 16 29.72A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:04:42 3

191 0:07:13 0:27:33 0:44:42FAUSTINO MEIS VEIGA 0:09:5731 22 19 28.32CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 0:05:09 4

188 0:07:18 0:28:07 0:45:13MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:09:4932 28 17 27.75CLUB TRIATLON CORUÑA 0:05:40 5

187 0:08:32 0:26:41 0:45:15JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS 0:10:0355 14 22 29.25CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:42 6

185 0:07:10 0:27:32 0:45:15PABLO LOURES DACOSTA 0:10:3426 21 32 28.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:42 7

190 0:07:01 0:28:19 0:47:34JESUS ALVAREZ CASAPRIMA 0:12:1521 33 67 27.55NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:01 8

195 0:07:29 0:29:12 0:47:43JUAN PATIÑO VARELA 0:11:0335 38 52 26.71NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:10 9

200 0:09:12 0:30:01 0:50:37JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ 0:11:2464 50 60 25.99LICENCIA DE 1 DIA 0:11:04 10

202 0:08:29 0:29:58 0:50:55ROBERTO JOSÉ VIZOSO BLANCO 0:12:2952 49 68 26.04TRISADA 0:11:21 11

192 0:10:06 0:31:29 0:52:36JESUS ALONSO DA SILVA 0:11:0280 56 49 24.78LICENCIA DE 1 DIA 0:13:03 12

194 0:08:16 0:33:53 0:53:07ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:10:5947 65 45 23.02CLUB TRIATLON FERROL 0:13:34 13

196 0:09:48 0:33:42 0:53:48JUAN CARLOS ALVAREDO MONTE 0:10:2075 64 26 23.16LICENCIA DE 1 DIA 0:14:15 14

182 0:10:07 0:33:41 0:55:03CARLOS MANUEL MUÑOZ LAGARO 0:11:1581 62 57 23.16NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:15:29 15

189 0:10:04 0:33:31 0:56:08UNAI HERNÁEZ LÓPEZ 0:12:3379 60 69 23.28LICENCIA DE 1 DIA 0:16:35 16

205 0:11:24 0:34:25 0:57:01GABRIEL KESLER CANAN 0:11:1390 67 56 22.67NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:17:28 17

207 0:09:15 0:37:30 0:57:43LUIS EMILIO SANCHEZ SECO 0:10:5966 80 44 20.81TRI OURENSE 0:18:10 18

184 0:07:56 0:35:52 0:57:59BORJA FERNÁNDEZ BERMÚDEZ 0:14:1242 77 81 21.75LICENCIA DE 1 DIA 0:18:26 19

206 0:11:02 0:33:42 0:58:00ENRIQUE RODRIGUEZ LISTA 0:13:1785 63 73 23.16LICENCIA DE 1 DIA 0:18:26 20

201 0:10:09 0:34:33 0:58:07MANUEL OTERO GOMEZ 0:13:2682 70 75 22.58A.D. FOGAR 0:18:34 21

210 0:09:41 0:35:15 0:58:42JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:13:4772 74 80 22.13DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:19:09 22

203 0:09:42 0:36:02 0:58:54JOSE ANTONIO ALONSO DE LAS H 0:13:1073 78 71 21.65LICENCIA DE 1 DIA 0:19:21 23

208 0:09:40 0:35:37 0:58:54FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA M 0:13:3871 75 77 21.9LICENCIA DE 1 DIA 0:19:21 24

211 0:11:16 0:34:26 1:00:22BERNARDINO PARDO TEIJEIRO 0:14:4287 68 83 22.66LICENCIA DE 1 DIA 0:20:49 25

199 0:11:19 0:37:58 1:02:27LUIS ALBERTO ALONSO DE LAS H 0:13:1188 82 72 20.55LICENCIA DE 1 DIA 0:22:54 26

198 0:09:58 0:35:38 1:02:36MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:17:0178 76 86 21.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:03 27

197 OCTAVIO SUSACASA NOVAL  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

209 ALVARO OGANDO ESPANTOSO  TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONNP

186 LUIS BALDÓ MACÍA  A.D. FOGARNP
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